Fls.

Ass.

CML / PM

Ofício Circular n. 256/2020 – CML/PM

Manaus, 28 de setembro de 2020.

Prezados Senhores Licitantes,

Cumprimentando-os cordialmente, encaminho em anexo o PARECER RECURSAL

n. 049/2020 – DJCML/PM e DECISÃO referentes ao Pregão Eletrônico n. 100/2020 –

CML/PM, cujo objeto é “Contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e

corretiva, com fornecimento de peças e insumos quando necessário, em centrais de ar

condicionado, para atender as necessidades das unidades escolares da Secretaria Municipal de

Educação – SEMED, nas localidades relacionadas no Anexo I no Termo de Referência (Escolas

da DDZ Norte e Escolas Rodoviárias)”.

Maiores informações poderão ser obtidas na Secretaria Executiva da Comissão

Municipal de Licitação – CML/PM, com endereço na Av. Constantino Nery n. 4080, no horário

de 08h as 14h (Horário de Manaus), de segunda-feira a sexta-feira, telefone

(92) 3215-6375/6376, e-mail: cml.se@pmm.am.gov.br.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

DANIELLE DE SOUZA WEIL

Diretora de Departamento da Comissão Municipal de Licitação – CML

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM http://siged.manaus.am.gov.br/cadastrousuarioexterno/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 168105F3

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: DANIELLE DE SOUZA WEIL EM 28/09/2020 12:21:21

2020.18911.18941.9.079086 (Folha 1)